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ویژه برنامه »روز روشنایی« در مناطق ۲۲گانه تهران

نشستمشترکابراهیمداروغهزادهومحمدحمزهزاده

معاون نظارت و ارزشیابی ارشاد و دبیر فجر به دیدار رئیس سازمان سینمایی حوزه هنری رفت

»روز  ویژه برنامه  فرهنگی-  سرویس 
استکبار  با  مبارزه  ملی  روز  مناسبت  به  روشنایی« 
جهانی و سالروز تسخیر لانه جاسوسی و با رویکرد 
هویت دینی و انقلابی، ۱۳آبان در مناطق ۲۲گانه 

تهران برگزار می شود. 
به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان فرهنگی 
حسن  الاسلام  حجت  تهران،  شهرداری  هنری 
ناصری پور معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری 
درباره ویژه برنامه »روز روشنایی« گفت: ویژه برنامه 
لانه  تسخیر  سالروز  مناسبت  به  روشنایی«  »روز 
خط  پیرو  دانشجویان  دست  به  آمریکا  جاسوسی 
شعار  با  دانش آموز  روز  و  در سال ۱۳۵۸  امام)ره( 
فرهنگی  مراکز  در  آبان   ۱۳ شنبه  انقلابی  غیرت 

هنری مناطق ۲۲گانه شهر تهران برگزار می شود.
وی افزود: این برنامه ها با هدف تقویت روحیه 
استکبار ستیزی ملت ایران، دانش افزایی و شناخت 
شهروندان به خصوص جوانان نسبت به وقایع ۱۳ 
مقام  و  راحل)ره(  امام  اندیشه های  تبیین  آبان، 
آمریکا  معظم رهبری درباره ماهیت سلطه جویانه 

و جبهه جهانی استکبار اجرا می شود.
نمایشگاهی  روز  این  در  کرد:  بیان  ناصری پور 
آمریکا،  مستطاب  تاریخ  عنوان  با  کاریکاتور  آثار  از 

استکبارستیزی،  موضوعات  با  اینفوگرافیک  توزیع 
استکبارشناسی با توجه به منویات مقام معظم رهبری 
ترامپ  از  کاریکاتور  پوسترهای  توزیع  )ره(،  امام  و 

نفر  اجرای سرود توسط ۲۰  آبان،  راهپیمایی۱۳  در 
دانش آموز  روز  ویژه  راهپیمایی  در  دانش آموزان  از 
»روز  برنامه  های  جمله  از  جاسوسی  لانه  مقابل  در 
روشنایی« است. همچنین نمایشگاه عکسی از وقایع 
امام  میدان  در  مستطاب  تاریخ  و  آبان  الله ۱۳  یوم 

حسین)ع( و متروی طالقانی برپا می شود.
در  هنری  فرهنگی  سازمان  فرهنگی  معاون 
توضیح برنامه های محله ای و منطقه ای ویژه روز ۱۳ 
جشنواره  صورت  به  مظلومیت«  »جلوه  گفت:  آبان 
هنری در رشته های مختلف داستان نویسی، روزنامه 
دیواری، دل نوشته، شعر ، عکاسی، نقاشی و »سرود 
مسابقات  دانش آموزی،  سرود  سخنرانی،  با  یکدلی« 
برگزار می شود. مسابقات  و... در منطقه ۴  فرهنگی 
با مشارکت مدارس منطقه ۱۶  فوتسال جام اخلاق 
در فرهنگ سرای بهمن برگزار می شود و دانش آموزان 
این منطقه از کتابخانه شهید فهمیده بازدید می کنند و 
همچنین برنامه »لاله های انقلاب« در یکی از مدارس 
از مورخان و  با حضور یکی  گرمدره در منطقه ۲۲ 

نویسندگان حوزه انقلاب برگزار می شود.

سرویس هنری- ابراهیم داروغه زاده معاون نظارت و ارزشیابی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرسی و ششمین جشنواره فیلم 
رئیس  حمزه زاده  محمد  با  مشترکی  نشست  در  گذشته  روز  فجر 
حوزه  سینمایی  مدیران  از  جمعی  و  هنری  حوزه  سینمایی  سازمان 

به گفتگو نشست.
سینمایی  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  وبه  امتیاز  گزارش  به 
خصوص  در  نشست  این  در  افزود:  خبر،  این  اعلام  با  هنری  حوزه 
ملاحظات  و  »سازوکارها  جمله:  از  ایران  سینمای  مهم  موضوعات 
دراکران فیلم های خارجی«، »درجه بندی سنی مخاطبان«، »جشنواره 
»نتایج  حوزه«،  و  کشور  سینمایی  تولیدات  »چشم انداز  فجر«،  فیلم 
پروژه ی ریتینگ« و نیز »چالش های محتوایی سینمای ایران« بحث 

و تبادل نظر شد.
سازمان  مسئولان  شد  تاکید  نشست  این  در  خبر؛  این  پایه  بر 
بیشتر،  همفکری  و  هماهنگی  ارشاد جهت  و  هنری  سینمایی حوزه 
و  سیاست ها  اهداف،  راستای  در  دستگاهی  بین  منظم  نشست های 
ضرورت  بحث  همچنین،  جلسه  این  در  باشند.  داشته  چشم اندازها 
همکاری حوزه و ارشاد در جهت شناسایی مسایل سینمای کشور و 
اتخاذ رویکرد راهبردی فعالانه در جهت رفع مسائل سینمای کشور 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
برپایه این خبر، در این نشست محمدرضا شفاه، یزدان عشیری، 
محسن یزدی و سیدعلی آل احمد از مدیران سازمان سینمایی حوزه 

هنری نیز حضور داشتند.

»کلیلهودمنه«درجونیورفست
در  دمنه«  و  »کلیله  هنری-  سرویس 
جشنواره فیلم نوجوان جمهوری چک - جونیور 

فست به روی پرده می رود.
روابط   از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
پویانمایی  فارابی،  سینمایی  بنیاد  عمومی 
توکلی  علیرضا  کارگردانی  به  دمنه«  و  »کلیله 
بخش  در  هاشمی  زهرا  کنندگی  تهیه  و  بینا 

مسابقه جونیور فست به نمایش در می آید.
پخش  که  پویانمایی  این  است  گفتنی 
سینمایی  بنیاد  عهده  به  آن  المللی  بین 
»اورآسیا«  فیلم  جشنواره  از  است،  فارابی 
جایزه ویژه هیات داوران را دریافت کرده و در 
سئول  نوجوان  و  کانادا  کودکان  جشنواره های 

نیز حضور داشته است.
در  آبان  تا ۱۸  از ۱۳  فرهنگی  رویداد  این 

جمهوری چک برگزار می شود.

»شنل«درفرهنگسرایارسباراناکران
ونقدمیشود

سینمایی  فیلم  هنری-  سرویس 
کندری  حسین  کارگردانی  به  »شنل« 
در   ۱۸ ساعت   ۱۳9۶ ماه  آبان   ۱۴ یکشنبه 
اکران  عوامل  با حضور  ارسباران  فرهنگسرای 

می شود. بررسی  و  نقد   ،
فیلم  باشگاه  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
قلم  به  فیلم  این  داستان  خلاصه  در  تهران، 
طول  خیلی  است:  آمده  بابابیگی  حمیدرضا 
بینی.  نمی  منو  دیگه  که  کنی  باور  میکشه 

شنیدی چی گفتم صحرا؟
و  فیلمبرداری  )مدیر  کندری  حسین 
)نویسنده(،  بابابیگی  حمیدرضا  کارگردان(، 
)منتقد(  کریمی  عباس  )بازیگر(،  بهبودی  رضا 
نشست  سومین  و  پنجاه  و  چهارصد  مهمانان 

باشگاه فیلم تهران هستند. 
و  فیلمبرداری  )مدیر  کندری  حسین 
)نویسنده(،  بابابیگی  حمیدرضا  کارگردان(، 
سینا  کننده(،  )تهیه  نوری  شجاع  علیرضا 
بابک  تولید(،  مدیر  و  طرح  )مجری  سعیدیان 
)طراح  دوانی  امیرحسین  )تدوین(،  قائم 
محمد  لباس(،  )طراح  حسینی  سمانه  صحنه(، 
کیان ارثی )صدابردار(، علیرضا علویان )طراحی 
)موسیقی(،  پناهی  مهدی  صدا(،  ترکیب   و 
هادی قالی خانی )طراح چهره پردازی(، سحر 
منصوره  )عکاس(،  بابابیگی  شیوا  و  طرزی 
رضا  کوثری،  باران  ای(،  رسانه  )مشاور  بسمل 
نیا،  حسینی  مهدی  کاتوزی،  بهار  بهبودی، 
نیا  رحیم  فهیمه  حداد،  آیسان  فروتن،  مسعود 
، بابک انصاری جمعی از عوامل و بازیگران این 

هستند. فیلم 
نشست  دراین  حضور  برای  علاقمندان 
در  واقع  ارسباران  فرهنگسرای  به  می توانند 
خیابان شریعتی بالاتر از پل سیدخندان ، خیابان 
جلفا مراجعه و یا با شماره های ۲۰- ۲۲۸7۲۸۱۸ 

تماس بگیرند.

درنشستهایفیلمکوتا»۱۶شب،۱۶کارگردان«
درگالری»آس«تهران؛

فیلمهایکوتاهکاوهسجادیحسینیدر
گالری»آس«تهراننقدوبررسیمیشود

منصورجهانی
در  حسینی  سجادی  کاوه  کوتاه  فیلم های 
تحت  تهران  »آس«  گالری  برنامه  جدیدترین 
شب،    ۱۶ « فیلمکوتا  نشست های  سلسله  عنوان 
۱۶ کارگردان« در ساعت ۱9 روز شنبه ۱۳ آبان 
جدیدترین  می شود.در  بررسی  و  نقد  جاری  ماه 
عنوان سلسله  تهران؛ تحت  گالری »آس«  برنامه 
کارگردان«   ۱۶ شب،    ۱۶ « فیلمکوتا  نشست های 
آثار کوتاه کارگردانان ایرانی مورد نقد و بررسی قرار 
می گیرد و در سومین شب نیز، آثار فیلم های کوتاه 
کاوه سجادی حسینی از جمله؛ »نگاه«، »نفس«، 
»ضد نور«، »تا تو هستی« و »میشه حرف نزنی« 
با  ماه جاری  آبان  امروز شنبه ۱۳  در ساعت ۱9 
حضور این کارگردان سینما، در کافه گالری »آس« 
تهران به نمایش درمی آید و پس از آن جلسه نقد و 
بررسی برگزار می شود؛ حضور در این نشست برای 
همه  علاقه مندان به سینما آزاد و رایگان است. شنبه 
هفته گذشته در دومین شب سلسله نشست های 
کوتاه  فیلم  کارگردان«   ۱۶ شب،    ۱۶ « فیلمکوتا 
»میراث من آواز« به کارگردانی فاطمه موسوی به 
نمایش درآمد و با حضور این کارگردان و مهدی 
باقری و داوود فتحعلی بیگی جلسه نقد و بررسی 
شب،    ۱۶ « نشست  نخستین  برگزار  شد.در  آن 
»آنچه  »سوزن«،  کوتاه  فیلم  سه  کارگردان«   ۱۶
کارگردانی  به  نشین«  درخت  »بارون  و  می ماند« 
آناهیتا قزوینی زاده به نمایش درآمد و پس از آن 
با حضور کارشناس سینما مورد نقد و بررسی قرار 

گرفت. 

جشنتولدکتابییکتاناصردرتلویزیون
شنیدنماجرایعلاقهبهمطالعه

در»کتابباز«
سرویس فرهنگی - یکتا ناصر امشب در 
شبکه نسیم از چگونگی علاقه خود به مطالعه و 
کتاب خواندن که با یک نمایش شروع شد سخن 

می گوید.
شنبه  امشب  برنامه  این  امتیاز،  گزارش  به 
۱۳ آبان ساعت ۲۰ ماه با حضور یکتا ناصر بازیگر 
می  نسیم  شبکه  آنتن  روی  تلویزیون  و  سینما 
تولد  و در سالگرد  برنامه شب گذشته  این  رود. 
ناصر کیک  و  آبان ضبط شد  در ۱۲  ناصر  یکتا 
تولد خود را نیز برش زد. ناصر در این برنامه از 
چگونگی علاقه خود به مطالعه و کتاب خواندن 

که یا یک نمایش شروع شد سخن می گوید.
سروش  اجرای  با  باز«  »کتاب  دوم  فصل 
هر  رضائیان  محمدرضا  کنندگی  تهیه  و  صحت 
شب شنبه تا چهارشنبه روی آنتن شبکه نسیم 
می رود که قرار است با نگاه و رویکرد متفاوتی 
سراغ ترویج فرهنگ کتابخوانی برود و هر بار در 
گفتگو با مهمان برنامه از دنیای کتاب ها سخن 

گفته می شود.

هادی حجازی فر با »واسطه« همراه هدیه تهرانی شد

با  همراه  حجازی فر  هادی  هنری-  سرویس 
هدیه تهرانی در فیلم  سینمایی »واسطه« به کارگردانی 

آرش لاهوتی به ایفای نقش می پردازد.
»واسطه«  سینمایی  فیلم  امتیاز،  گزارش  به 
نخستین اثر سینمایی آرش لاهوتی است که تاکنون 
فعالیت چشمگیری در عرصه فیلم مستند داشته و 

رکورددار دریافت تندیس از جشنواره سینماحقیقت 
است.

هادی حجازی فر و هدیه تهرانی دو بازیگر اصلی 
فیلم »واسطه« هستند که حضورشان در این فیلم 
معرفی  زودی  به  نیز  بازیگران  سایر  و  شده  قطعی 

خواهند شد.
تئاتر  و  برجسته  بازیگران  از  هادی حجازی فر 
سینماست که در دو سال گذشته بازی قابل توجهی 
در فیلم های »ایستاده در غبار« و »ماجرای نیمروز« 
محمدحسین مهدویان داشت و برای بازی در فیلم 
بلورین  سیمرغ  دریافت  کاندید  نیمروز«  »ماجرای 
بازیگر نقش اول مرد شد و در جشن خانه  بهترین 

سینما و جشن انجمن نویسندگان و منتقدان سینمای 
ایران تندیس بهترین بازیگر نقش اول مرد را دریافت 

کرد.
تاکنون  که  »واسطه«  فیلم  عوامل  از  بخشی 
حضورشان در این فیلم قطعی شده، عبارتند از: مدیر 
فیلم برداری: فرشاد محمدی، دستیار یک فیلم بردار: 
داوود محمدی، صدا بردار: حسن شبان کاره، دستیار 
صدا: امین جعفری، طراح صحنه و لباس: فاضل ژیان، 
دستیاران صحنه: علی اسماعیلی و محمود حیدری، 
دستیاران لباس: رها دادخواه و پرستو شفیعی، طراح 
گریم: محبوبه صدیقی  گریم: شهرام خلج، مجریان 
جلوه های  اسلامی،  حکیمه  و  محسنی  محمد  نیا، 

کارگردان:  اول  دستیار  آقابیک،  آرش  میدانی:  ویژه 
محمدرضا اصلی، دستیار دوم کارگردان: محمدهادی 
شهباززاده، برنامه ریز: سامان تفرشی، منشی صحنه: 
سرپیران،  حمیدرضا  تولید:  جانشین  روستا،  آناهید 
دستیار تهیه و مدیر امور مالی: غزال شفیعی، تدارکات: 
امیر جعفری نژاد، علی مخلصیان و رحیم محمدی، 
فیلم ساز پشت صحنه: مانی قدرت نما، عکاس: مریم 

تخت کشیان، مشاور رسانه ای: مریم قربانی نیا.
مجری طرح این پروژه شهنام شهباززاده است.

فیلم،  بازیگران  و  عوامل  فهرست  تکمیل  با 
فیلمبرداری »واسطه« به زودی آغاز می شود.
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انضمام پاركينگ و انبارى جزء پلاك ثبتى شماره51106فرعى از7022 اصلى مفروز و مجزا شده از 
3389 قطعه2 با اين توضيح كه اضهار نموده است خوانده رديف اول طى قرارداد عادى80/3/8 
اول  رديف  خوانده  كه  شده  نارمك  در  واقع   8022/3399 ثبتى  پلاك  به  ملك  ساخت  به  متعهد 
طى اعطاى وكالت ولايتا و اصالتا به شماره 905-81/1/11 به خوانده رديف دوم كه از آن زمان 
صغيربوده است مالكيت را انتقال داده و حال كه به سن قانونى رسيده است اعطاى وكالت ايشان 
به ما پاسخگوبوده و نامبرده نيز كبيرگرديده و نياز به حضور وى ميباشد پاسخ استعلام ثبتى واصله 
نيز حكايت مالكيت خواندگان دارد خواندگان نيز عليرقم دعوت از ايشان در دادگاه حضور نداشته 
و دفاعى به عمل نياورده اند لهذا دادگاه با عنايت به مراتب فوق خواسته خواهان را وارد دانسته و 
مستندا به مواد198 و515 و519 و522 آيين دادرسى مدنى و مواد219و220و221 قانون مدنى 
حكم بر محكوميت خواندگان به تنظيم سند رسمى ملك با مشخصات فوق در حق خواهان صادر و اعلام 
مى نمايد راى صادره غيابى بوده و ظرف 20روز پس از ابلاغ قابل تجديدنظر خواهى در محاكم محترم 

تجديدنظر استان تهران ميباشد.
محمدى تهران-  عمومى  121دادگاه  شعبه  دادرس          110/103748  

ناصر فصيحى  و دادخواست و ضمائم خواهان /شاكى  ابلاغ وقت رسيدگى  آگهى  ابلاغ وقت  آگهى   
و  ارجاع  اين شعبه  به  خوانده/متهم على كريمى خواسته/اتهام استرداد سند(غيرمالى)  مطرح كه 
به شماره پرونده كلاسه9609980241700515 شعبه 120 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى 
شهيد باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/11/02 ساعت 9 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه120  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103744  
ذهاب  ستايش  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

دارابى  بلال  /شاكى  خواهان  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى  وقت  ابلاغ  آگهى   
خوانده/متهم محمدرضا حقى – رسول اقبال خواسته/اتهام تنفيذ قرارداد مالى غيرمنقول مطرح كه 
به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه9609982920300075 شعبه 120 دادگاه عمومى 
حقوقى مجتمع قضايى شهيد باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/11/01 ساعت 10 تعيين 
المكان  آئين دادرسى مدنى به علت مجهول  كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا 
خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه120  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103738  
ذهاب  ستايش  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

نيك  شركت  /شاكى  خواهان  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى  وقت  ابلاغ  آگهى 
انديشان گلبرگ خوانده/متهم على اشترى خواسته/اتهام الزام به ايفاى تعهد( مالى)  مبنى بر مطرح 
دادگاه   120 شعبه  كلاسه9609980241700171  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه 
باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/11/03 ساعت  عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد 
9 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه 

حاضر شود.
دادگاه  شعبه120  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103732  
ذهاب  ستايش  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

رحمتى  ناصر  /شاكى  خواهان  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى  وقت  ابلاغ  آگهى 
 – شركت تجارت پخش پارس مقدم خواسته/اتهام مطالبه وجه چك   – خوانده/متهم رضا مقدميان 
مطالبه خسارت تاخير تاديه – مطالبه خسارت دادرسى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
كلاسه9609980241700134 شعبه 120 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد باهنر تهران 
ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/11/02 ساعت 11:45 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار 
ثانى دادخواست و ضمائم را  به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه  آگهى 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه120  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103728  
ذهاب  ستايش  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 
آگهى ابلاغ وقت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم خواهان /شاكى صندوق حمايت از 
پژوهشگران و فناوران كشور  خوانده/متهم على شهزادى – سيد على اصغر بهشتى شيرازى – شركت 
مگاموج ايرانيان خواسته/اتهام مطالبه وجه چك – مطالبه خسارت دادرسى – مطالبه خسارت تاخير تاديه 
مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه9509980241700721 شعبه 120 دادگاه 
عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/10/09 ساعت 12 
تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا 
خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.

دادگاه  شعبه120  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103723  
ذهاب  ستايش  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

فاضل  حيدر  سيد  آقاى  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى  وقت  ابلاغ  آگهى   
ابوالقاسم قاضى نظام دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى  فرزند سيد محمد صادق خواهان آقاى 
پرونده  به شماره  و  ارجاع  اين شعبه  به  كه  مطرح  وجه چك  مطالبه  خواسته  به  فاضل   حيدر  سيد 
كلاسه9609980241800647 شعبه 121 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد باهنر تهران 
ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/10/09 ساعت 8:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار 
ثانى دادخواست و ضمائم را  به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه  آگهى 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103718  
قاسمى  سولماز  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

آگهى ابلاغ وقت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى عليرضا زيد آبادى خواهان 
آقاى امير حسين مجتهد زاده دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى عليرضا زيد آبادى و امير عباس 
ابراهيمى به خواسته اعصار از پرداخت هزينه دادرسى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره 
شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   121 شعبه  كلاسه9609980241800447  پرونده 
باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/09/27 ساعت 9:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103716  
قاسمى  سولماز  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

آقاى محمد رضا صالحى  به  و ضمائم  و دادخواست  ابلاغ وقت رسيدگى  آگهى  ابلاغ وقت  آگهى   
به طرفيت خوانده محمد  آقاى جلال عرب شاهى دادخواستى  آباد فرزند محبوب خواهان  كمش 
شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  چك  وجه  مطالبه  خواسته  به  آباد  كمش  صالحى  رضا 
قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   121 شعبه  كلاسه9609980241800027  پرونده 
تعيين كه حسب دستور   9 96/09/26 ساعت  تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ  باهنر  شهيد 
خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدنى  دادرسى  آئين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده 
انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود،  تاريخ  از  ظرف يكماه پس 
دادگاه  در  رسيدگى  جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمائم  و  دادخواست  ثانى  نسخه 

حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103713  
قاسمى سولماز  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

  آگهى ابلاغ وقت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به خانم فرشته شفيعى فرزند 
حسين على خواهان آقاى امير شفيعى نيك آبادى دادخواستى به طرفيت خوانده خانم مريم وفرشته 
وزهرا همگى شفيعى به خواسته الزام به تنظيم سند رسمى ملك مطرح كه به اين شعبه ارجاع و 
به شماره پرونده كلاسه9609980241800095 شعبه 121 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى 
شهيد باهنر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/09/26 ساعت 12 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير          110/103709  
كشرانى  جلال  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

 آگهى ابلاغ وقت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى محمد غلامى خواهان آقاى 
يعقوب فلاحى دادخواستى به طرفيت خوانده آقاى محمد غلامى  ومحمد نريمان  پوربه خواسته اعتراض 
به عمليات اجرايى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه9609980241800338 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  تهران  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه  شعبه 121 
96/09/28 ساعت 11 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسى 
مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103704  
قاسمى  سولماز  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

 آگهى ابلاغ وقت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى رضا نصرالهى خواهان خانم 
روح انگيز خطائى دادخواستى به طرفيت خوانده اله محمد بختيارى ورضا نصرالهى  به خواسته اعتراض 
كلاسه9609980241800427  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  اجرايى  ثالث 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  تهران  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه  شعبه 121 
آئين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   11:30 ساعت   96/09/29
دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يكماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر شود.
دادگاه  شعبه121  حقوقى  دادگاه  منشى          110/103702  
قاسمى  سولماز  تهران–  باهنر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 


